
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA  
C.U.C. ROCCAGLORIOSA 

COMUNI di Alfano – Buonabitacolo - Celle di Bulgheria –Ispani – Roccagloriosa (Ente Capofila) 

     

CENTRO DI COSTO  

AREA TECNICA - COMUNE DI ISPANI 

 

AVVISO PUBBLICO 
          

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER LAVORI DI IMPORTO SUPERIORE A 

150.000 EURO E INFERIORE ALLA SOGLIA COMUNITARIA ai sensi dell’art. 50 D.Lgs. 

n. 36/2023 - CRITERIO OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA – per 

l’affidamento dei lavori previsti nell’“INTERVENTO DI EFFICIENTAMENTO 

ENERGETICO DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE” 

CUP B22E23035850008 – CIG: A003EC3BB8 

In esecuzione della determinazione del Responsabile del Settore OO.PP. Reg. Gen. n. 244 – 

Reg. di Settore n. 146 in data 09/08/2023 è indetta procedura negoziata per l’appalto dei lavori 

previsti nell’INTERVENTO DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA PUBBLICA 

ILLUMINAZIONE, da aggiudicare con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, 

ponendo a base di gara la somma di € 219.012,87 oltre ad oneri di sicurezza per un importo € 

3.500,00 ed € 17.487,13 per costi della manodopera, entrambi non soggetti a ribasso ai sensi 

dell’art. 41, co. 14, del D.Lgs. n. 36/2023 (e s.m.i.), per un importo complessivo a base d’appalto € 

240.000,00, oltre IVA al 10%. 

La procedura di gara, attivata con lettera di invito prot. n. 5280 del 22/08/2023 rivolta agli 

operatori economici selezionati mediante AVVISO ESPLORATIVO prot. n. 5093 del 09/08/2023, 

è condotta mediante l’ausilio di sistemi informatici e l’utilizzazione di modalità di comunicazione 

in forma elettronica. La stazione appaltante utilizza il Sistema di intermediazione telematica 

piattaforma per le gare telematiche denominata TUTTOGARE - CUC Roccagloriosa al quale è 

possibile accedere attraverso il punto di presenza sulle reti telematiche all’indirizzo internet 

corrispondente all’URL https://cucroccagloriosa.tuttogare.it/. 

Le offerte dovranno inserire nella piattaforma TUTTOGARE - CUC Roccagloriosa, entro il 

termine perentorio delle ore 16:00 del giorno 06/09/2023 (mercoledì). 

I lavori del Seggio di Gara inizieranno il giorno 06/09/2023, alle ore 16:30, presso la sede 

della Stazione Appaltante. La Stazione Appaltante si riserva la facoltà di procedere 

all’espletamento della gara mediante sedute telematiche. In tal caso i concorrenti, prima della 

seduta, riceveranno un link per poter accedere al seggio telematico. 

Vi potranno partecipare i legali rappresentanti/procuratori delle imprese interessate oppure 

persone munite di specifica delega.   

 

LUOGO DI ESECUZIONE DEI LAVORI: Ispani. 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
I
S
P
A
N
I

I
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
5
2
8
6
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
2
3
/
0
8
/
2
0
2
3

https://cucroccagloriosa.tuttogare.it/


 2 

TERMINE DI ESECUZIONE DEI LAVORI: il tempo utile per l’esecuzione dei lavori, come da 

Capitolato, è di giorni 60 (sessanta) naturali e consecutivi decorrenti dalla data di firma del 

contratto e, se antecedente, dalla data del verbale di consegna dei lavori. 

 

 

Ispani, 23/08/2023 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO 

f.to Ing. Mimma Cetrangolo 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Il progetto è cofinanziato dall'Unione Europea, dallo Stato Italiano e dalla 

Regione Campania 

                                                   
“POR FESR Campania 2014/2020 - Ob. Specifico 4.1 – Azione 4.1.3” 

 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
I
S
P
A
N
I

I
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
5
2
8
6
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
2
3
/
0
8
/
2
0
2
3


